
       

 

ОБРАЗЕЦ ЗА ДОСТАВA НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ    

заради остварување на права по основ на сопственост на хартии од вредност –  

акции во Макпетрол АД - Скопје   

  

 Јас, ______________________________________________________, со живеалиште на  

_______________________________________________________________________,  во  

_______________________ и ЕМБГ _______________________________________,  

доставувам податоци за платежна сметка, а заради исплата на дивиденда и тоа платежна 

сметка бр. ____________________________во _____________ Банка АД  ____________.   

   

Контакт: Телефонски број / (е-маил)    

______________________/___________________________      

   

 

  

Изјава за согласност за обработка на личните податоци:   

Согласно членот 4, став 1, точка 11 и член 10, став 1 од Законот за заштита на личните 

податоци, изјавувам дека сум запознаен/а и сум согласен/а моите лични податоци и 

ЕМБГ, содржани во Образецот за доставување на личните податоци, да бидат 

обработувани и чувани од страна на „Макпетрол“ АД – Скопје, исклучиво заради 

остварување на моите права по основ на сопственост на хартии од вредност – акции кои 

ги поседувам во Макпетрол АД – Скопје.   

   

   

Акционер __________________________   

                        (полно име и презиме и потпис)   


